
Panevėžio apskrityje registruoti 35 nauji COVID-19 atvejai

Nacionalinis visuomenės sveikatos centras (NVSC) informuoja, kad per praėjusią
parą Lietuvoje patvirtinta 950 koronavirusinės infekcijos (COVID-19) atvejų. 350 iš
jų registruoti Vilniaus, 152 Kauno, 124 Klaipėdos, 120 Telšių, 97 Šiaulių apskrityse.
Dar 35 atvejai registruoti Panevėžio, 32 Tauragės, 28 Marijampolės, 7 Alytaus ir 5
Utenos apskrityse.

Iš šių atvejų didžioji dauguma registruoti, kai asmenys užsikrėtė po kontakto su
asmenimis, kuriems patvirtintas koronavirusas. Tuo metu, atvejų, kai asmenų
užsikrėtimo aplinkybės nėra aiškios, t. y epidemiologinių tyrimų metu nustatyta,
jog asmenys išvykę į užsienį nebuvo, su patvirtintais COVID-19 atvejais nebendravo,
registruoti 142. Tačiau šie skaičiai dar tikslinti, nes ne visų atvejų epidemiologiniai
tyrimai šiuo metu baigti.

Praėjusią parą atvejai fiksuoti protrūkiuose

Vilniaus apskrityje aktyvūs protrūkiai: dziudo klube „Viesulas“, „Alaušo slėnyje“ vykęs teniso
čempionatas, šokių studija „Vuelta“, krepšinio treniruotės Vilniaus Žemynos
gimnazijoje.Taip pat registruoti atvejai, susiję su protrūkiais Vilniaus Karoliniškių
gimnazijoje,  Nacionalinėje Mikalojaus Konstantino Čiurlionio menų mokykloje, Vilniaus
Balsių progimnazijoje, Vilniaus Martyno Mažvydo progimnazijoje, Vilniaus kunigaikščio
Gedimino progimnazijoje, Žirmūnų gimnazijoje, Vilniaus Humanistinėje mokykloje,
Socialinių mokslų kolegijoje, Vilniaus Gedimino technikos universitete. Be to, Vilniaus
apskrityje registruoti atvejai, siejami su protrūkiais Vidaus reikalų ministerijoje, Finansų
ministerijoje.

Kauno apskrityje praėjusią parą registruoti atvejai, susiję su protrūkiais Kauno klinikų
padaliniuose, LSMU Kauno ligoninėje, Laisvės atėmimo vietų ligoninėje, Raseinių ligoninėje,
Kauno globos namuose „Akacijų užuovėja“, Čekiškės socialinės globos ir priežiūros
namuose. Taip pat Kauno apskrityje registruoti atvejai, susiję su protrūkiais ugdymo
įstaigose: Kauno Tirkiliškių mokykloje-darželyje, sporto mokykloje „Startas“, Kauno
technologijos universiteto Inžinerijos licėjuje, Kėdainių specialiojoje mokykloje, Lietuvos
sporto universiteto Kėdainių Aušros progimnazijoje, Žalgirio sporto mokykloje.

Be to, vakarykštę parą Kauno apskrityje registruoti ir atvejai, epidemiologų vertinimu,
siejami su protrūkiais Valstybinėje miškų tarnyboje, „RIO sporto arenoje“, Pravieniškių
pataisos namuose, Kėdainių rajono savivaldybėje.



Panevėžio apskrityje registruoti 35 nauji COVID-19 atvejai

Šiaulių apskrityje praėjusią parą registruoti atvejai, susiję su protrūkiais Kelmės ligoninėje,
Kelmės rajono Liolių socialinės globos namuose, Šiaulių apskrities vyriausiame policijos
komisariate, Šiaulių rajono Pakapės mokykloje, Joniškio prekybos centre „Maxima“.

Telšių apskrityje praėjusią parą registruoti 39 atvejai, siejami su protrūkiu Plungės rajone
įsikūrusiuose Stonaičių socialinės globos namuose. 37 asmenys, kuriems infekcija patvirtinta
vakar, yra šios įstaigos gyventojai, 2 – darbuotojai. Iš viso registruoti 42 su šiuo protrūkiu
susiję atvejai. Organizuojami visų globotinių ir darbuotojų ištyrimas, įstaigoje dirba NVSC
specialistai, vertinama situacija įstaigoje.

Taip pat praėjusią parą Telšių apskrityje registruoti atvejai, siejami su protrūkiais Plungės
rajono savivaldybės ligoninėje, Plungės technologijų ir verslo mokykloje, Plungės rajono
Šateikių pagrindinėje mokykloje, įmonėje „Plungės vandenys“. Taip pat registruoti atvejai,
susiję su protrūkiais Mažeikių rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnyboje, Telšiuose
veikiančiame „Žemaitijos psichikos sveikatos centre“, įmonėje „Mažeikių mėsinė“.

Tauragės apskrityje praėjusią parą registruoti atvejai, siejami su protrūkiais Jurbarko
ligoninėje, Tauragės ligoninėje, taip pat – Lietuvos Didžiojo kunigaikščio Kęstučio
motorizuotame pėstininkų batalione, Šilalės rajono Obelyno pagrindinėje mokykloje. Be to,
vakarykštę parą Tauragės apskrityje registruoti atvejai, susiję su protrūkiu Palangos
reabilitacijos ligoninėje.

Panevėžio apskrityje praėjusią parą registruoti atvejai, susiję su protrūkiais Respublikinės
Panevėžio ligoninės Neurochirurgijos skyriuje, įmonėje „Naideka“, įmonės „Energijos
skirstymo operatorius“ Panevėžio padalinyje.

Marijampolės apskrityje praėjusią parą fiksuoti koronaviruso atvejai, susiję su protrūkiais
Marijampolės greitosios pagalbos stotyje, Marijampolės Sūduva-Mantinga krepšinio
komandoje.

Tuo metu, Utenos apskrityje registruoti infekcijos atvejai, susiję su protrūkiu krepšinio klube
„Utenos Juventus“, Alytaus apskrityje fiksuotas atvejis, susijęs su protrūkiu Prienų greitosios
pagalbos stotyje, taip pat registruoti šeiminiai atvejai.

Lietuvoje – dar 6 mirties nuo koronaviruso atvejai

NVSC praneša, kad iš gydymo įstaigų praėjusią parą gauta informacija apie 6 mirtis nuo
koronaviruso. Šiuo metu infekcija yra pasiglemžusi 150 gyvybių.

Pirmasis mirties atvejis registruotas Klaipėdos apskrityje. Asmuo priklausė 70-79 metų



Panevėžio apskrityje registruoti 35 nauji COVID-19 atvejai

amžiaus grupei, turėjo lėtinių susirgimų. Koronavirusas asmeniui patvirtintas spalio 25 d.

Antrasis mirties atvejis registruotas Telšių apskrityje. Asmuo priklausė 80-89 metų amžiaus
grupei, turėjo lėtinių susirgimų. Koronavirusas asmeniui patvirtintas spalio 21 d.

Trečiasis mirties atvejis registruotas Panevėžio apskrityje. Asmuo priklausė 80-89 metų
amžiaus grupei, turėjo lėtinių susirgimų. Koronavirusas asmeniui patvirtintas spalio 23 d.

Ketvirtasis mirties atvejis registruotas Marijampolės apskrityje. Asmuo priklausė 50-60 metų
amžiaus grupei, turėjo lėtinių susirgimų. Koronavirusas asmeniui patvirtintas spalio 18 d.

Penktasis mirties atvejis registruotas Utenos apskrityje. Asmuo priklausė 70-79 metų
amžiaus grupei, turėjo lėtinių susirgimų. Koronavirusas asmeniui patvirtintas spalio 28 d.

Šeštasis mirties atvejis registruotas Marijampolės apskrityje. Asmuo priklausė 90-99 metų
amžiaus grupei, turėjo lėtinių susirgimų. Koronavirusas asmeniui patvirtintas spalio 16 d.

Taip pat vakarykštę parą registruoti 3 mirties atvejai (2 Šiaulių ir 1 Kauno
apskrityse), kai užsikrėtusieji koronavirusu mirė dėl kitų priežasčių.

Savo ruožtu, visuomenės sveikatos specialistai ragina žmones laikytis visų koronaviruso
infekcijos plitimo prevencijos priemonių – rankų higienos, kosėjimo, čiaudėjimo etiketo,
dėvėti asmens apaugos priemones, laikytis fizinės distancijos ir kita.


